

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МОНЧЕГОРСКАЯ УЛ. д.10б лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести сорок одна тысяча двести восемь рублей 81 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					25,5		241 208,81
ЖЭС-2					3,9		3 586,08
1	1	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (объезд. фасад) 00-00010648 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	3,9	919,51	3 586,08
				кг	1,8	152,48	274,46
Прямые затраты по разделу:							1 703,36
Накладные расходы по разделу:							809,10
Сметная прибыль по разделу:							475,94
НДС 20% по разделу:							597,68
Итого по разделу, включая НДС:							3 586,08
PCY					17,6		231 704,56
2	1	Заделка подвальных окон, железом (подв.окна) 00-00010658 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм 00-00009219 Дюбель-гвоздь 6*40мм потайная манжета PPR 200шт/уп 00-00009937 Саморезы кровельные с буром 4,8x35мм оцинкованные 250 шт	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	1	5 995,84	5 995,84
				м2	10	345,69	3 456,90
				шт	20	2,52	50,40
				шт	50	2,21	110,50
3	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 3) 00-00010702 Бетон товарный В15М200П4W4F150 00-00010703 Дополнительные бетоноводы 00-00010667 Керамзит фр 10-20мм 0,05м3 00-00010662 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	3	42 307,82	126 923,45
				м3	6	2 458,33	14 749,98
				пог.м	15	125,00	1 875,00
				упак	22	205,51	4 521,22
				кг	250	5,82	1 455,00
4	3	Смена дверных приборов: петли (пар. 3) 00-00009387 Петля гаражная 40x140мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	10 080,70	2 016,14
				шт	2	386,75	773,50
5	4	Изготовление двери (пар. 3, колясочная) 00-00008807 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,4	10 116,03	14 162,44
				м	2	51,13	102,26


		00-00009448 Лист г/к 2x1250x2500мм		м2	1,4	1 283,36	1 796,70
		00-00009449 Уголок горячекатаный 40x40x4мм 6м		м	8	179,27	1 434,16
		00-00009450 Уголок горячекатаный 50x50x5мм 6м		м	6	271,85	1 631,10
6	5	Изготовление решеток (пар. 3, армирование пола)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	12	6 883,89	82 606,69
		00-00008807 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м		м	2,9	51,13	148,28
		00-00010651 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м		м	43,1	73,00	3 146,30
		00-00010650 Арматура рифленая 16мм А500С 5,85м		м	74	93,71	6 934,54


Прямые затраты по разделу:	108 499,99
Накладные расходы по разделу:	50 907,65
Сметная прибыль по разделу:	33 679,49
НДС 20% по разделу:	38 617,43
Итого по разделу, включая НДС:	231 704,56

ЭТУ							
7	1	Смена коробки распределительной (пар. 1)	15-010-01к	1 шт.	1	998,96	998,96
		00-00010256 Коробка распаячная наружная 70x70x40 IP55		шт	1	0,83	0,83
8	2	Смена светильников: светодиод. (пар. 1)	15-010-01с	1 шт.	1	2 437,97	2 437,97
		00-00008164 Светильник Медуза 9вт, IP54LUX		шт	1	1 200,00	1 200,00
9	3	Смена отдельных участков проводки: внутренней (пар. 1)	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	1	1 989,46	1 989,46
		00-00009627 Кабель АВВГ-П 3*2,5 мм ОК-0,66		пог.м	10	17,50	175,00
10	4	Установка несущей перегородки для кабель-канала (пар. 1)	ТЕРэ4.01-15-030-06	10 м	1	491,78	491,78
		00-00010334 Кабель-канал ПВХ 25x16мм, IP40, дв.замок, белый (2м)		м	10	33,33	333,30

Прямые затраты по разделу:	3 147,83
Накладные расходы по разделу:	1 035,86
Сметная прибыль по разделу:	748,12
НДС 20% по разделу:	986,36
Итого по разделу, включая НДС:	5 918,17

Прямые затраты по всем разделам:	113 351,18
Накладные расходы по всем разделам:	52 752,61
Сметная прибыль по всем разделам:	34 903,55
НДС 20% по всем разделам:	40 201,47
Итого по всем разделам, включая НДС:	241 208,81

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС  Тарасов В. Н.